## **Punjab State Transmission Corporation Limited**



Sh. A Venu Prasad, IAS, Principal Secretary/ Power, Government of Punjab and CMD, PSPCL/PSTCL planting tree on the occasion of 'Van Mahotsav' at Mohali on Saturday.

Patiala 1-07-17

As a part of 'GREEN PSTCL' campaign initiated during 2016, Punjab State Transmission Corporation Limited is celebrating 'Van Mahotsav' from 1st July to 7th July, 2017.

Sh. A Venu Prasad, IAS, Principal Secretary/ Power, Government of Punjab and Chairman-cum-Managing Director of Punjab State Power Corporation Limited and Punjab State Transmission Corporation Limited launched this campaign by planting tree today at Guest House-cum- Offices, Mohali.

Sh.U.K.Panda, Director, Finance & Commercial, PSTCL and Er. Shashi Prabha, Director, Technical, PSTCL and other officers of PSTCL also planted trees on this occasion at Guest House-cum-Offices, Mohali.

Plantation in the vacant land of Grid Sub-stations and other office premises will be taken up during the 'Van Mahotsav' week. This celebration will continue every year as a part of 'GREEN PSTCL' campaign.

All the Senior Officers of the Corporation have been deputed to different Sub-stations to ensure successful celebration of the 'Van Mahotsav' week. The plantation in vacant land of various Sub-Stations, office premises including the residential colonies are to be undertaken extensively during the week. On 1<sup>st</sup> July around 1000 no. and during the 'Van Mahotsav' 5000 no. of plantations shall be made.

## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ



"ਵਣ ਮਹਾਉਤਸਵ" ਦੇ ਮੌਕੇ ਤੇ ਸ੍ਰੀ ਏ ਵੈਨੂੰ ਪ੍ਰਸਾਦ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ., ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਕੱਤਰ/ਪਾਵਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਰੁੱਖ ਲਗਾਉਂਦੇ ਹੋਏ।

ਪਟਿਆਲਾ

ਮਿਤੀ 01.07.2017

ਸਾਲ 2016 ਦੌਰਾਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੇ ਅਭਿਆਨ "ਗਰੀਨ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ." ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 1 ਜੁਲਾਈ 2017 ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ 2017 ਤੱਕ "ਵਣ ਮਹਾਉਤਸਵ" ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਸ੍ਰੀ ਏ ਵੈਨੂੰ ਪ੍ਰਸਾਦ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ., ਮਾਨਯੋਗ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਕੱਤਰ/ਪਾਵਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵਲੋਂ ਅੱਜ ਗੈਸਟ ਹਾਊਸ-ਕਮ-ਆਫਿਸਜ਼, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਰੁੱਖ ਲਗਾ ਕੇ ਇਸ ਮੁਹਿੰਮ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕੀਤੀ ਗਈ।

ਸ੍ਰੀ ਯੂ.ਕੇ.ਪਾਂਡਾ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਵਿੱਤ ਤੇ ਵਣਜ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਅਤੇ ਇੰਜ. ਸ਼ਸ਼ੀ ਪ੍ਰਭਾ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਤਕਨੀਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਹੋਰਨਾਂ ਅਫਸਰਾਂ ਵਲੋਂ ਵੀ ਗੈਸਟ ਹਾਊਸ–ਕਮ–ਆਫਿਸਜ਼, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਇਸ ਅਵਸਰ ਤੇ ਰੁੱਖ ਲਗਾਏ ਗਏ।

ਗਰਿਡ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿਖੇ ਖਾਲੀ ਪਈਆਂ ਥਾਵਾਂ ਉਤੇ "ਵਣ ਮਹਾਉਤਸਵ" ਹਫਤੇ ਦੌਰਾਨ ਰੁੱਖ ਲਗਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇਹ ਸਮਾਰੋਹ "ਗਰੀਨ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ." ਵਜੋਂ ਹਰ ਸਾਲ ਨਿਰੰਤਰ ਜਾਰੀ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਸਾਰੇ ਸੀਨੀਅਰ ਅਫਸਰ ਸਾਹਿਬਾਨਾਂ ਨੂੰ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਵਿਖੇ "ਵਣ ਮਹਾਉਤਸਵ" ਹਫਤਾ ਸਫਲਤਾ ਪੂਰਵਕ ਮਨਾਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਡਿਪਿਊਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਹਫਤੇ ਦੌਰਾਨ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਗਰਿਡ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਦਫਤਰਾਂ ਅਤੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੌਨੀਆਂ ਵਿਖੇ ਖਾਲੀ ਪਈਆਂ ਥਾਵਾਂ ਉਤੇ ਵਿਆਪਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਰੁੱਖ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਦਾ ਟੀਚਾ ਮਿਥਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। 1 ਜੁਲਾਈ 2017 ਨੂੰ ਤਕਰੀਬਨ 1000 ਨੰ: ਅਤੇ "ਵਣ ਮਹਾਉਤਸਵ" ਦੌਰਾਨ 5000 ਨੰ: ਰੁੱਖ ਲਗਾਏ ਜਾਣਗੇ।